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ת"ד 4312/02/15 – מדינת ישראל נגד ברנרד מאיר וייסברג
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

14 יוני 2015 ת"ד 4312-02-15 מדינת ישראל נ' וייסברג
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

מדינת ישראל המאשימה
נגד

ברנרד מאיר וייסברג הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נטע שרון

ב"כ הנאשם: עו"ד ביאטריס בולויסה

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מדובר בתאונת דרכים שאירעה בסמוך ליציאה ממנהרות הכרמל באזור הצ'ק פוסט. הנאשם ביצע פניית פרסה בחוסר
נפגעו מהמעורבים  וחלק  הרכב  לכלי  נזק  נגרם  מהתאונה,  כתוצאה  דרכים.  לתאונת  וגרם  אחר,  רכב  "חתך"  זהירות, 

קלות.

- נהג מונית, שנהיגתו היא אומנותו והוא מסיע ציבור בכל ימות ידי נהג מקצועי  נהיגה באופן כזה, כאשר מבוצעת על 
השנה וחב אחריות לשלומם - הינה נהיגה מסכנת חיים ובנס לא נגרמו אבידות בנפש או חבלות קשות.

נהג שכן,  הגבוהה,  בדרגה  זהירות  חוסר  על  בכתב האישום, מעידות  הן מפורטות  הרי  ביצוע העבירה,  לנסיבות  באשר 
וגם כאשר הדבר מותר, חובה עליו לעשות זאת וליתר המשתמשים בדרך  המבצע פניית פרסה לוקח סיכון רב לעצמו 

בזהירות רבה, הנאשם חטא בחוסר זהירות משמעותי.

נהיגה רב, וותק  לו  והנוגעות לנאשם; מדובר, כאמור, בנהג מונית אשר  אשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה 
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מעורבות בעשור האחרון  התעבורתי  בעברו  אין  קודמות.  הרשעות   55 לחובתו  צבר   ,1978 בשנת  נהיגה  רישיון  הוציא 
בתאונת דרכים. אך יחד עם זאת, לחובתו עבירות רבות על חוקי התעבורה.

לביהמ"ש הוצג הסדר טיעון שלא היה סביר בעיני ביהמ"ש נוכח נסיבות התאונה ועברו של הנאשם. כידוע בית המשפט
לא יאשר הסדר אם מצא אותו בלתי סביר (ע"פ 1958/98 פלוני נ' מדינת ישראל).

לאור הערת ביהמ"ש תוקן ההסדר והוא כולל רכיב של פסילה בפועל לפרק זמן של חודש ימים. מדובר ברכיב פסילה
מינימלי לטעמו של ביהמ"ש נוכח הנתונים דלעיל.

יחד עם זאת, לאור העובדה כי ההסדר כולל רכיב ענישה מוחשי, אני מוצא את ההסדר בגדר הסביר ולכן, אאשר את
ההסדר.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

30 ימי פסילה בפועל.

הפסילה תיכנס לתוקף החל מיום 12/7/15 שעה 09:00, שאז יפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק ביהמ"ש. מובהר
לנאשם כי גם אם לא יפקיד את רישיון הנהיגה, הוא פסול מנהיגה מאותו מועד אך הפסילה תימנה רק משעה שיבצע

את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון
מיידי ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ה, 14/06/2015 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט
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